
 

Transpordiameti e-teeninduse juhend 
 „Digitaalse sõidumeeriku kontrollikaardi taotlemine“ 

 

DIGITAALSE SÕIDUMEERIKU 

KONTROLLIKAARDI TAOTLEMINE 
Transpordiameti e-teenindus asub aadressil: https://eteenindus.mnt.ee   

Digitaalse sõidumeerikuga mootorsõiduki riiklikku järelevalvet teostaval ametiisikul peab olema 

kontrollikaart. Kaardi omanikuks on järelevalvet teostav asutus. Kaardi abil saab sõidumeerikusse 

ja juhikaardile juhi töö- ja puhkeajaga seotud salvestatud andmeid lugeda, trükkida ja kopeerida. 

Kontrollikaarti saab taotleda vaid riiklikku järelevalvet teostav asutus. Eestis on sellisteks 

asutusteks Politsei- ja Piirivalveamet, Tööinspektsioon ja Transpordiamet. Taotlemine toimub läbi 

seadusliku või volitatud esindaja. Kontrollikaart väljastatakse kehtivusega kuni 2 aastat. 

I SAMM:  E-TEENINDUSSE SISENEMINE 

Teenuse kasutamiseks peab asutuse esindusõigusega isik logima sisse Transpordiameti e-teenuste 

keskkonda vajutades „SISENEN“ (üleval paremas nurgas). Siseneda saab ID-kaardi, Mobiil-ID, 

Smart-ID, EU eID abil või läbi Swedbank, SEB, LHV, COOP või Luminor internetipanga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 1. TRANSPORDIAMETI E-TEENINDUSSE SISSELOGIMINE  

https://eteenindus.mnt.ee/
https://eteenindus.mnt.ee/
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II SAMM: ROLLI VALIMINE 

Järgmisena valige esindatav asutus, kelle nimele soovite kontrollikaardi taotleda. Rolli valiku 

kinnitamiseks vajutage asutuse nimel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JOONIS 2. ROLLI VALIMINE 

III SAMM: PARTNER VAADE 

Kontrollikaartide menüü juurde liikuge „PARTNER“ vaate kaudu (all vasakul). Edasi valige 

„Digitaalse sõidumeeriku kontrollikaardid“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JOONIS 3. PARTNER VAADE 
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IV SAMM: KONTROLLIKAARTIDE KOONDVAADE 

Avanenud kontrollikaartide koondvaates näete kõiki seni taotletud kehtivaid kontrollikaarte. Kui 

asutusel kehtivat kaarti ei leidu, siis on tabel tühi. Asutusel, kellel leidub kehtivaid kaarte, kuvatakse 

neid tabelina (joonis 4). Tabeli saab vajadusel arvutisse salvestada .pdf või .csv vormingus 

vajutades „Prindin“ või „Salvestan“. Lisakaardi taotlemiseks valige „UUS TAOTLUS“. NB! 

Olemasoleva kaardi uuendamine või asendamine toimub valiku „Kaardi andmed“ kaudu. Protsessi 

algus on kirjeldatud IX sammus! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JOONIS 4. KONTROLLIKAARTIDE KOONDVAADE KEHTIVATE KAARTIDE OLEMASOLUL 
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V SAMM: UUE KONTROLLIKAARDI TAOTLEMINE – PÕHJUSE VALIK 

Valides „UUS TAOTLUS“ kuvatakse kontrollikaardi taotlus. Lugege info läbi, valige „Esmakordne 

väljastamine“, tutvuge kaardile trükitavate andmetega, mida seoses sümbolite arvu piiranguga on 

vajadusel lühendatud ning kinnitage samm vajutades „KINNITAN“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 5. PÕHJUSE VALIK JA ANDMETE KINNITAMINE 
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VI SAMM: KONTROLLIKAARDI TAOTLEMINE – KÄTTESAAMISKOHA VALIK 

Selles sammus tuleb valida kättesaamiskoht – kas postiga asutuse aadressile (joonis 6.1) või Teile 

sobivasse Transpordiameti teenindusbüroosse (joonis 6.2). Lugege info läbi, tehke sobiv valik ning 

kinnitage samm vajutades „KINNITAN“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 6.1. KÄTTESAAMINE POSTI TEEL 
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JOONIS 6.2. KÄTTESAAMINE TEENINDUSBÜROOS 
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VII SAMM: KONTROLLIKAARDI TAOTLEMINE – RIIGILÕIVU TASUMINE 

Taotlemise viimase sammuna tuleb tasuda riigilõiv. Saate kasutada ettemaksu või tasuda läbi 

internetipanga. Ettemaksu kasutamiseks tuleb linnutada vastav kastike ning siduda makse riigilõivu 

toiminguga vajutades „siia“. Internetipangas tasumiseks tuleb valida Teile sobiv pangalink.  

Kindlasti tuleb peale riigilõivu tasumist internetipangast naasta vajutades „Tagasi kaupmehe 

juurde“! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 7.1. RIIGILÕIVU TASUMINE 
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Ettemaksu kasutamiseks tuleb makse siduda riigilõivu toiminguga. Selleks valige avanenud vaates 

(joonis 7.2) sobiv ettemaksu rida ja kinnitage valik vajutades „KINNITAN“. Kui valisite ekslikult vale 

rea, siis vajutage „LOOBUN“ ning korrake tegevust. Kui ettemaksukontol pole piisavalt raha, siis 

järgmises sammus saab puuduoleva osa tasuda pangalingi kaudu. Kui olete riigilõivu makse 

sidunud, tuleb tasumise valik kinnitada vajutades „TASUN ETTEMAKSUGA“ (joonis 7.3). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 7.2. MAKSE SIDUMINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 7.3. ETTEMAKSUGA TASUMISE KINNITUS 
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VIII SAMM: KONTROLLIKAARDI TAOTLUSE LÕPETAMINE 

Taotluse lõpetamisel kuvatakse eduteade koos kaardi eeldatava saabumisajaga (joonis 8.1). Saate 

kaardi olekut vaadata ka e-teeninduse vahendusel juba tuttavast kontrollikaartide koondvaatest 

(joonis 4.2) valides „Kaardi andmed“. Seejärel kuvatakse kaardi andmed ja olek nagu näha joonisel 

8.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 8.1. TAOTLUSE ESITAMISE EDUTEADE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 JOONIS 8.2. KAARDI ANDMED 
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IX SAMM: KONTROLLIKAARDI UUENDAMINE VÕI ASENDAMINE 

Kätteantud kontrollikaardi uuendamiseks või asendamiseks tuleb kontrollikaartide koondvaates 

liikuda uuendamist või asendamist vajava kaardi andmetesse vajutades „Kaardi andmed“. 

Vajutades kaardi andmete vaates nupule „UUE KAARDI TAOTLEMINE“ (joonis 9.1), liigute 

taotlemise lehele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 9.1. KAARDI ANDMETE VAADE 

Esmakordse kaardi taotlemisega võrreldes kuvatakse siin teistsuguseid taotlemise põhjuseid. 

Kadunud, varastatud või hävinenud kaardi asendamisel tunnistatakse asendatav kaart kehtetuks 

ja seda ei või enam kasutada kui peaksite selle näiteks hiljem üles leidma. Kehtivuse lõpu tõttu 

vahetamise valikut kuvatakse mõned kuud enne olemasoleva kaardi aegumistähtaega. Kui soovite 

vahetada kaarti, mille kasutamisel tekkis tõrge, siis tuleb pöörduda teenindusbüroosse ja rikkega 

kaart kaasa võtta. Edasised sammud toimuvad eelpool kirjeldatud viisil (sammud VI kuni VIII). 

 

 

 

 

 

 

 JOONIS 9.2. PÕHJUSE VALIK 


